
Městský úřad Břidličná, stavební úřad - odbor výstavby
Nábřežní 452, 793 51 Břidličná

Č.j: výst.328/4449/2016/Hu - 3
Skart. zn.: A5
Vyřizuje: Ing. Vít Hudeček - oprávněná úřední osoba
E-mail: stavebni@mu-bridlicna.cz
Telefon: 554 773 531

Břidličná, dne: 08.03.2017

Doporučeně na doručenku do vlastních rukou:
Žadatel:
Město Břidličná «(ČO - 00295906), se sídlem Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, zastoupeno
Miroslavem Kladníčkem - starostou

VEŘEJNÁ
, 'ti

VYHLASKA

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ
Městský úřad Břidličná, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. I písmo e)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby
nazvané:

"Výstavba chodníku na Nerudově ulici na parcele č. 1746/1, 1738,2059"

na pozemcích parcelní číslo 1405, 1406, 1738, 1746/1 a 2059 v katastrálním území Břidličná, obec
Břidličná, kterou podal žadatel: Město Břidličná (lČO - 00295906), se sídlem Nábřežní 452, 793 51
Břidličná, takto:
Podle § 79 a § 92 odst. I stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů a
v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 a § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") vydává

územní rozhodnutí o umístění stavby
pro stavbu nazvanou: "Výstavba chodníku na Nerudově ulici na parcele č. 1746/1, 1738, 2059"
na pozemcích parcelní číslo 1405, 1406, 1738, 1746/1 a 2059 v katastrálním území Břidličná, obec
Břidličná.

Stavba bude obsahovat:

Výstavbu chodníku před obytnými domy na Nerudově ulici. Chodník bude plnit především funkci
pěší komunikace pro přístup do obytných budov, ale zároveň bude proveden tak, aby jej bylo možno
v ojedinělých případech pojíždět např. zásah integrované záchranné služby, stěhování nákladním
autem. Součástí projektu je také návrh odvodnění samotné komunikace i okolních svahů.

1 - Výst.328/4449/2016/Hu - 3



V novém stavu dojde ke zvětšení šířky chodníku na 3, O m. Chodník bude v jednotném příčném
sklonu a to 2. O % směrem od budov k nově vybudovanému betonovému žlabu tj. pravá strana ve
směru staničení. Na za(~átkua konci úseku provedeme navázání na stávající hranu zpevněné plochy,
navážeme pomocí obruby v nulové výšce. Stavbou bude dodrženo navázání na vstupy do okolních
budov, každé připojení na vchod bude z důvodu většího korrifortu uŽÍvání provedeno šířky 2,0 m a
bude provedeno ve sklonu cca I, O % ve směru od vstupních dveří. Na levé straně chodníku bude
vytvořena vodící linie pomocí zvýšené obruby +60 mm. Na pravé straně bude obruba kvůli
odvodnění v nulové vý.Š'Ce.V místě křížení chodníkové plochy s komunikací na ulici Nerudova budou
vyměněny silniční obruby, nově budou použity silniční nájezdové obruby výšky 20 mm. Dále zde
bude upraven tvar oblouku a sjednocení šířkového řešení v daném umístění pro zjednodušení
případných budoucích prací na komunikaci. V průběhu bude provedeno také napojení na stávající
chodníky levá strana 3x. V místě křížení s komunikací bude nutno provézt zařezání pracovní spáry a
odbourání stávajících konstrukcí z důvodů výměny obrub a uložení chráni(~ky optického kabelu.

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky:

I. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. Č. 1405 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. Č.

1406 - ostatní plocha, manipulační plocha, parc. Č. 1738 - ostatní plocha, manipulační plocha, parc.
Č. 1746/1 - ostatní plocha, manipulační plocha a parc. Č. 2059 - ostatní plocha, manipulační plocha,
vše v kat. území Břidličná, obec Břidličná tak, jak je patmo z výkresu katastrální situace stavby,
část 1. (číslo výkresu C. 3-1, M I :250) a z výkresu katastrální situace stavby, část 2. ( číslo výkresu
C. 3-2, M 1:250 ).

2. K vydání stavebního povolení pro předmětnou stavbu nového chodníku je příslušný speciální
stavební úřad: Městský úřad Rýmařov, odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Míru
230/1, 795 OI Rýmařov.

3. Projektová dokumentace stavby bude vypracována oprávněnou osobou a bude v souladu
s vyhláškou Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, vyhláškou Č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu
projektové dokumentace dopravních staveb, vyhláškou Č. 398/2009 Sb., o obecných technických
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb a budou dodržena ustanovení vyhlášky Č.

268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a budou dodržena ustanovení vyhlášky Č.

501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání územÍ.

4. Příjezd k objektu bude zajištěn po pozemcích parcela číslo 1737 - místní komunikace Nerudova.

2 - Výst.328/4449/2016/Hu - 3

5. Případné překopy vozovek a chodníků musí být předem samostatně povoleny příslušným
orgánem.

6. Přechodné dopravní značení v rámci stavby bude odsouhlaseno a písemně projednáno s Policií
ČR, OŘ - DI Bruntál a MěÚ Rýmařov, odborem dopravy a silničního hospodářství, který stanoví
přechodnou místní úpravu.

7. Při umístění stavby a zpracování dokumentace je žadatel povinen dodržet podmínky:
Vyjádření k projektové dokumentaci -

Vyjádření ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly ze dne 17.8.2016 zn:
1088517275



Vyjádření České telekomunikační infrastruktury, a.s. Olšanská 268//6, 130 00 Praha 3. ze dne
6.9.2016. č.j. : 660125/16

Závazného stanoviska Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, územní odbor
Bruntál. Zeyerova 15. 79201 Bruntál č.j.: HSOS-8-1-10-2/2016 ze dne 15.8.2016.

Koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Rýmařov, Náměstí Míru 23011, 795 01
Rýmařov č.j.: MURY21547/2016 ze dne 01.09.2016.

Stanoviska Policie ČR, krajské ředitelství Moravskoslezkého kraje, územní odbor Bruntál č.j.:
KRPT-186349/ČJ-2016-070106 ze dne 18.07.2016.

Stanoviska VaK Bruntál a.s., Třída Práce 42,79201 Bruntál zn.: VaKl14151l6 ze dne 12.08.2016.

Vyjádření MOS s.r.o., 1. Máje 320, 79351 Břidličná ze dne 3.8.2016.

Vyjádření k existenci inŽenýrských sítí -

Stanoviska MO - SEM Praha, pracoviště Brno oddělení ochrany územních zájmů č.j.:
-198/5/698/2015-8201 ze dne 25.7.2016.
ČEZ leT Services, a.s. zn.: 0200-175557 ze dne 18.07.20/6
ČEZ Distribuce a.s., zn.: 0100602766 ze dne 18.07.2016
CETIN - České telekomunikační infrastruktury. a.s. č.j.: 660125/16 ze dne: 18.7.2016.
RWE Distribuční služby. s.r.o. zn: 5001344-197 ze dne 18.07.2016.
VaK Bruntál a.s. značky: VaKl9461l6 ze dne 20.05.2016.
MOS s.r.o. Břidličná ze dne 3.8.2016.
MX - NET Telekomunikace s.r.o., Bruntál ze dne: 29.07.2016.
UPC Česká republika, s.r.o. Praha, Č.: E013699/16 ze dne 18.7.2016.
Vodafone Czech Republic a.s. Praha zn.: 160718-093211891 ze dne 18.7.2016
T-Mobile Czech Republic a.s. zn.: EI9711116 ze dne: 18.7.2016.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "správní řád"):

Město Břidličná (lČO - 00295906), se sídlem Nábřežní 452, 793 51 Břidličná

Odůvodnění

Městský úřad Břidličná, odbor výstavby obdržel dne 05.12.2016 žádost o vydání územního
rozhodnutí o umístění stavby nazvané: "Výstavba chodníku na Nerudově ulici na parcele č.
1746/1,1738,2059", na pozemcích parcelní číslo 1405, 1406, 1738, 1746/1 a 2059 v katastrálním
území Břidličná, obec Břidličná. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Žádost byla doložena těmito rozhodnutími, vyjádřeními, souhlasy a stanovisky:

• Dokumentací pro územní řízení, ve třech vyhotoveních, zpracovanou autorizovanou osobou -
Ing. Pavlem Prášilem - autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby, ČKAIT 1103029;

• Výpisem z katastru nemovitostí pro dotčené pozemky vše v k.ú. Břidličná, obec Břidličná,
zapsané na listu vlastnictví Č.: 570;

• MO - SEM Praha, pracoviště Brno oddělení ochrany územních zájmů č.j.: 498/5/698/2015-8201
ze dne 25.7.2016.

3 - Výst.328/4449/2016/Hu - 3



• ČEZ ICT Services, a.s. zn.: 0200475557 ze dne 18.07.2016
• Č'EZ Distribuce a.s., zn.: 0100602766 ze dne 18.07.2016
• CETlN - České telekomunikační infrastruktury, a.s. čj.: 660125116 ze dne: 18.7.2016.
• RWE Distribuční služby, s.r.o. zn: 50013-1-1-197 ze dne 18.07.2016.
• VaK Bruntál a.s. značky: VaKl9-16116ze dne 20.05.2016.
• MOS s. r.o. Břidličná ze dne 3.8.2016.
• MX - NET Telekomunikace s.r.o., Bruntál ze dne: 29.07.2016.
• UPC Česká republika, s. r.o. Praha, Č.: EO13699116 ze dne 18. 7.2016.
• Vodafone Czech Republ ic a.s. Praha zn.: 160718-093211891 ze dne 18. 7.2016
• T-Mobile Czech Republic a.s. zn.: E 19711116 ze dne: 18. 7. 2016.
• Závazného stanoviska Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, územní odbor

Bruntál, Zeyerova 15, 792 OI Bruntál čj.: HSOS-8440-2120 16 ze dne 15.8.2016.

• Koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Rýmařov, Náměstí Míru 23011, 795 01
Rýmařov čj.: MURY2154712016 ze dne 01.09.2016.

• Stanoviska Policie ČR, krajské ředitelství Moravskoslezkého kraje, územní odbor Bruntál čj.:
KRPT-186349IČJ-2016-070106 ze dne 18.07.2016.

Městský úřad Břidličná, odbor výstavby opatřením ze dne 19.12.2016, pod č.j.:
Výst.328/4449/20 16/Hu-2, oznámil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona a
v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 a § 144 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, zahájení
územního řízení o umístění stavby a vzhledem k tomu, že mu jsou dobře známy poměry v území a
žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil v souladu s ustanovením § 87
odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení
a závazných stanovisek dotčených orgánů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení oznámenÍ.

Žadatel v řízení prokázal, že má k dotčeným pozemkům parc. Č. 1405 - ostatní plocha,
ostatní komunikace, parc. Č. 1406 - ostatní plocha, manipulační plocha, parc. Č. 1738 - ostatní
plocha, manipulační plocha, parc. Č. 1746/1 - ostatní plocha, manipulační plocha a parc. Č. 2059 _
ostatní plocha, manipulační plocha, vše v kat. území Břidličná, obec Břidličná, na nichž se
předmětná stavba umisťuje vlastnické právo.

Stavební úřad v řízení posuzoval záměr žadatele podle § 90 stavebního zákona a zjistil následující:

Pro Město Břidličná je schválen usnesením č. 376/31, ze dne 19.06.2002 Územní plán města
Břidličná, který byl vyhlášen opatřením obecné povahy, podle něhož stavební úřad posoudil soulad
záměru s cíli a úkoly územního plánovaní, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu
architektonických hodnot v územÍ. Záměr je navržen v současně zastavěné části obce, v území
urbanizovaném a stabilizovaném (zóna bydlení). Na základě výše uvedeného dospěl stavební úřad
k závěru, že předmětná stavba je v souladu s Územním plánem města Břidličná a s cíli a úkoly
územního plánovaní, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických
hodnot v územÍ.

4 - Výst.328/4449/2016/Hu - 3



Stavební úřad dále prověřoval, zda je předložený záměr žadatele v souladu s požadavky stavebního
zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území.
Umístění stavby vyhovuje vyhlášce Č. 50 I/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území,
ve znění pozdějších předpisů. Dotčené pozemky svými vlastnostmi, zejména velikostí, polohou,
plošným a prostorovým uspořádáním a základovými poměry, umožňují umístění předmětné stavby.

Stavební úřad prověřoval, zda je záměr žadatele v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a
technickou infrastrukturou. Předmětná stavba je stavbou dopravní infrastruktury pro bezkolizní
pohyb chodců a zároveň bude provedena tak, aby bylo umožněno v ojedinělých případech jeji
pojíždění - např. zásah integrované záchranné služby, stěhování nákladním autem apod.

Na základě výše uvedeného dospěl stavební úřad k závěru, že předmětný záměr je v souladu
s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, s požadavky zvláštních právních
předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů.

Stavební úřad stanovil do podmínek tohoto rozhodnutí podmínky umístění a projektovou přípravu
stavby a to z důvodu, že projednávaná stavba je stavbou, která vyžaduje stavební povolení.
O vydání stavebního povolení pro předmětnou stavbu požádá žadatel příslušný speciální stavební
úřad.

Vypořádání s námitkami a připomínkami účastníků řízení:
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky.

Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném
případě toto právní postavení podle § 85 stavebního zákona přísluší vedle žadatele (Město
Břidličná, Nábřežní -152, 793 51 Břidličná), vlastníkům dotčených pozemků a staveb na nich
(Město Břidličná, Nábřežní 452, 79351 Břidličná; Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,
Olšanská 2681/6, Žižko v, 130 00 Praha 3; ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín
IV-Podmokly, 40502 Děčín 2; VaK Bruntál a.s., tř. Práce 1445/42, 79201 Bruntáll; Easy Control
Morava spol. s r.o., Pod Svahem 1294/8, 79501 Rýmařov; GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1,
Zábrdovice, 602 00 Brno 2; MOS s.r.o., 1. máje 320, 793 51 Břidličná; MX-NET Telekomunikace
s.r.o., Zahradní 1455/1, 792 01 Bruntál 1), dále také vlastníkům pozemků a staveb na nich, které
mají společnou hranici s pozemky dotčenými stavbou (vlastníci sousedního pozemku st. parc. Č.
1573 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Břidličná, se stavbou byt. domu č.p. 339 a 340; vlastníci
sousedního pozemku st. parc. Č. 1743 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Břidličná se stavbou byt.
domu č.p. 343 a 3-14; vlastníci sousedního pozemku st. parc. Č. 2056 - zastavěná plocha a nádvoří
v k.ú. Břidličná se stavbou byt. domu č.p. 351, 352 a 353; vlastníci sousedního pozemku st. parc. Č.
1887 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Břidličná se stavbou byt. domu č.p. 345 a 346; vlastníci
sousedního pozemku st. parc. Č. 2055 - zastavěná plocha a nádvoří v k.Ú. Břidličná se stavbou byt.
domu č.p. 349 a 350; vlastníci sousedního pozemku st. parc. Č. 1744 - zastavěná plocha a nádvoří
v k.ú. Břidličná se stavbou byt. domu č.p. 337 a 338; vlastníci sousedního pozemku st. parc. Č. 1884
- zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Břidličná se stavbou byt. domu č.p. 347 a 348), protože jejich
vlastnická nebo jiná věcná práva mohou být tímto územním rozhodnutím přímo dotčena. Stavební
úřad dospěl k závěru, že dalšími účastníky územního řízení mimo ty, se kterými bylo v tomto řízení
jednáno, nejsou vlastníci či uživatelé dalších okolních pozemků a staveb v sousedství, jelikož se
jich zamýšlená a tímto rozhodnutím umístěná stavba ve vztahu k charakteru, poloze a umístění
navrhované stavby na dotčených pozemcích, její vzdálenosti od hranice pozemků, velikostí a tvaru
pozemků, nedotkne. Ve smyslu zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen" nový občanský
zákoník"), je obsah vlastnického práva tvořen oprávněním předmět svého vlastnictví držet, užívat,
požívat jeho plody a užitky a nakládat s ním v mezích zákona, přičemž toto rozhodnutí o umístění
stavby vlastníkům či uživatelům dalších okolních pozemků ve výkonu takovýchto oprávnění bránit
nebude.

5 - Výst.328/4449/2016/Hu - 3



Přípisem ze dne 19.09.2016, pod č.j.: Výst.328/3012/2016/Hu - 3 stavební úřad sdělil všem
účastníkům řízení, že byly shromážděny všechny podklady pro rozhodnutí ve věci a v souladu
s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, umožnil vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a ke
způsobu jejich zjištění. Tohoto zákonem stanoveného práva žádný z účastníků řízení nevyužil.

Toto rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti:
a) bylo-Ii na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení

nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo
nabyl-Ii v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedení ohlášeného stavebního
záměru,

b) vzniklo-Ii na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem
podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo,

c) byla-Ii na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době
jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla
účinnosti.

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že
upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-Ii realizace záměru již
zahájena.

Protože stavební úřad v průběhu územního řízení neshledal důvody bránící umístění stavby
nebo vydání územního rozhodnutí, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ustanovení § 83 odst. I a § 86 odst. I správního řádu odvolat
do 15 dnů ode dne jeho doručení, podáním učiněným u Městského úřadu Břidličná, odboru
výstavby. Příslušným odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje v Ostravě,
odbor územního plánování, stavebního řádu a kultury, 28. října 117, Ostrava.

Podle ustanovení § 82 odst. 1 správního řádu je nepřípustné odvolání jen proti odůvodnění. Podle
odst. 2 téhož ustanovení musí mít odvolání náležitosti uvedené v ustanovení § 37 odst. 2 správního
řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí (usnesení) směřuje, v jakém rozsahu
ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí (usnesení)
nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis. Nepodá-Ii
odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je Městský úřad Břidličná, odbor výstavby, na jeho
náklady.

Ostatní poučení

Podle ustanovení § 76 odst. 3 a § 72 odst. 1 správního řádu se rozhodnutí oznamuje účastníkům
řízení podle § 85 odst. I a odst. 2 písmo a) stavebního zákona doručením stejnopisu jeho písemného
vyhotovení do vlastních rukou. Nebude-Ii adresát při doručování zastižen, bude písemnost podle §
23 odst. 1 téhož zákona uložena, a pokud si adresát uloženou písemnost ve lhůtě do 10 dnů ode dne,
kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se podle ustanovení § 24 odst. 1 téhož
zákona považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. Účastníkům řízení podle § 85 odst. 2
písmo b) a c) stavebního zákona se rozhodnutí doručuje veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 2
správního řádu a to tak, že se písemnost, popřípadě oznámení o možnosti převzít písemnost, vyvěsí
na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den

6 - Výst.328/4449/2016/Hu - 3



vyvěšení. Písemnost nebo oznámení se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i
povinnost podle věty druhé.

..otisk úředního razítka"

Ing. Vít Hudeček v.r.
vedoucí odboru výstavby {

Příloha:

výkres katastrální situace stavby, část 1. (číslo výkresu C. 3-1, M 1:250) a výkres katastrální
situace stavby, část 2. ( číslo výkresu C. 3-2, M 1:250 ).

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu
Břidličná a zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup.

Vyvěšeno na úřední desce dne: . Sejmuto z úřední desky dne: .

Podpis a razítko: . Podpis a razítko: .

Uveřejněno na www stránkách dne: . Sejmuto z www stránek dne: .

Podpis a razítko: . Podpis a razítko: .

Doručí se:
Učastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně na doručen ku do vlastních rukou):

Žadatel:
Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná

Obec:
Město Břid1ičná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona:
Dle § 85 odst. 2. a) - vlastníci pozemků nebo staveb. na kterých má být záměr uskutečněn (doporučeně na
doručenku do vlastních rukou - ISDS):

Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břid1ičná
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3 (ISDS)
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IY-Podmokly, 40502 Děčín 2 (ISDS)

7 - Výst.328/4449/2016/Hu - 3



VaK Bruntál a.s., tř. Práce 1445/42, 792 O I Bruntál I (ISDS)
Easy Control Morava spol. s r.o., Pod Svahem 1294/8, 795 OI Rýmařov (ISOS)
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 (lSOS)
MOS s.r.o., I. máje 320, 793 51 Břidličná (ISOS)
MX-NET Telekomunikace s.r.o., Zahradní 1455/1,79201 Bruntál I (ISOS)

Dle §85 odst. 2. b) - vlastníci sousedních pozemků a staveb (veřejnou vyhláškou):

- vlastníci sousedních pozemků stav.parcela č. 1573 se stavbou byt. domu č.p. 339 a 340
- vlastníci sousedních pozemků stav. parcela č. 1743 se stavbou byt. domu č.p. 343 a 344
- vlastníci sousedních pozemků stav.parcela č. 2056 se stavbou byt. domu č.p. 351, 352 a 353
- vlastníci sousedních pozemků stav.parcela č. 1887 se stavbou byt. domu č.p. 345 a 346
- vlastníci sousedních pozemků stav.parcela č. 2055 se stavbou byt. domu č.p. 349 a 350
- vlastníci sousedních pozemků stav.parcela č. 1744 se stavbou byt. domu č.p. 337 a 338
- vlastníci sousedních pozemků stav. parcela č. 1884 se stavbou byt. domu č.p. 347 a 348

Dotčené orgány (doporučeně na doručen ku - ISDS):
Městský úřad Rýmařov - odbor životního prostředí, náměstí Míru 230/ I, 795 OI Rýmařov (IS0S)
Městský úřad Rýmařov - odbor dopravy silničního hospodářství, náměstí Míru 230/1, 795 OI
Rýmařov (ISOS)
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, ÚO Bruntál, Zeyerova 15, 792 OI Bruntál
(ISOS)
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, ÚP Bruntál, Zahradní 5,
792 OI Bruntál (ISOS)
Police České republiky, Krajské ředitelství Moravskoslezského kraje, Územní odbor Bruntál -
dopravní inspektorát, Partyzánská 7, 792 OI Bruntál (lSOS)

8 - Výst.328/4449/2016/Hu - 3



JI --,
••••• '.

I' ,
CJ "....,....,
Ul

I I - _ ..•..

_,..-'

---
~

í--c:n ,

~.i, i{a t -,
'J!f:, .o. (It

~'

'0,~~ \ '.... a:· 1\
,

, •..

~
\, . ,

I
...--' .

\•.•.....•.-- .~
"

I
r

- ./'0
I

, ~
<:.l_o (3

~/'I~

~'....•
N
CD

·lID ~ <II" .. j J,..) W ,,<o. , .' 0'0';: ,.." "'O (J).....•.
fO- . §: ~

~
w w...., <() rr I,'. . c'· ~w.:.t. N' ~

~
ro ()I ~ a.. ~, Il,;,\ ~:a {tJ ••• ..- l
()e ~o: :"""0 .,.' ~-••...- •.. ~ ·-u I . <. --Jel.

-__
u, - • , I

': ClJ, ~ ~. ,
.•. ;r'- :r m, mA

,. o:~ .0.: ::::;:c. . \ I ~.' •• 1 E ~w
w .___ 1 _

\ --Jz
~ro- ...., v

~ NC .'
J". I oel. '.•.. :." "'.-'.. /r:l..- ,

'""" c.n~
. .,. I:'- o~~_

- ._
-1 " ,,_. <.D (Oe •

, :J
~' \ C r:r:

U .
"- O tt. "'" \_. i.

~ ~
'-- \:, ~ o~'~. ...•

...,.J W ~oc- ;.~.. .~
e.. ~$..~

•••~ ,
"_:.

,.

~
~ ~

::J,. ~
• 1!:' O

6~
~ ~.'~ I.


